
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 80SD000388 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 610 000 0000 
Název veřejné zakázky: Aktualizace PD -  Zabezpečení areálů SSÚD Čechy

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Bankovní spojení: ČNB 
...................................................... 
IČO 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: RTH Security s. r. o.

Adresa: Jaurisova 4, Praha 4 
IČO: 261213712 
DIČ: CZ261213712

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
naklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, Práčská 3338/3, Praha 10

Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu:

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb. 
Objednatelem bez vad či nedodělků Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv.

Stránka 1 z 2



— \
Objednáváme u Vás: Aktualizaci projektové dokumentace pro zabezpečeni areálů SSUD 
oblast Čechy

Lhůta pro dodání či termín dodání: Zpracování konceptu dodejte ve 1 hutě 2 měsíců od 
účinnosti objednávky. Předání čistopisu dodejte ve lhůtě do 1 měsíce od odsouhlasení konceptu 
Objednatelem.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 57.600,- Kč / 69 696,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele........... . . . . . . . . . .
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmu dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

24. 10. 2022

Stránka 2 z 2



RTH Security s.r.o.
Jaurisova 4, Praha 4 
261213712 .

13.9.2022

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546 
140 00 Praha 4

Nabídka Aktualizace cen a technických zpráv projektů na CCTV vybraných SSUD. 

Předmět nabídky:

1) Aktualizace požadavků na řešení v rozsahu projektové dokumentace. Odbor 1! a 
bezpečnosti ŘSD.

2) Aktualizace použité techniky dle požadavků , nalezení výrobce, aktualizace cen
3) Aktualizace technických zpráv vybraných středisek (12 ks)
4) Ostatní administrativní práce pro výstup aktualizace k objednateli.
5) Cenová nabídka výše uvedené činnosti vychází z časové náročnosti a potřebné 

dopravy. Celková cena činí 57600,- Kč bez DPH.

... .................. ........ ............. . . ............

Digitálně p o d e p s a l:^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  
Datum: 14.10.2022 13:53:40 +02:00


